[bookmark: _GoBack]Ситуационная схема
[image: ]

	ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                от ………………….
	           № ………..

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
с кадастровым номером
33:17:000404:1306

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Александров, утверждёнными решением Совета народных депутатов 4-го созыва муниципального образования г. Александров от 10.04.2019г. № 20, на основании протокола и заключения о результатах публичных слушаний от ……….2020г.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 33:17:000404:1306, общей площадью 23 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Александровский район, МО г Александров (городское поселение), г. Александров, ул. Революции, д. 59, «Коммунальное обслуживание».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Александровского района в сети Интернет.

Глава администрации                                                                     А. В. Кузнецова

Ситуационная схема

[image: ]

	ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                от ………………….
	           № ………..

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
с кадастровым номером
33:17:000107:700

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Александров, утверждёнными решением Совета народных депутатов 4-го созыва муниципального образования г. Александров от 10.04.2019г. № 20, на основании протокола и заключения о результатах публичных слушаний от ……….2020г.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 33:17:000107:700, общей площадью 45 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Александровский район, МО г Александров (городское поселение), г. Александров, ул. Геологов,  «Магазины».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Александровского района в сети Интернет.

Глава администрации                                                                     А. В. Кузнецова

image1.png
Yuactkn 33:17:000404:1306

000404:1306

Man3y—  MnawkK—>

Undopmayms Yenyru
Tun: O6wex HenewxmmOCTH
Bug: 3emenshsii yuacrox
KapacTpostii Homep: 33:17:000404:1306
KapacTposi Keapran: 33:17:000404

Craryc: YuTenHbii

Aapec: Bragummpckas o6nacts,
Anexcanaposcknii paiios, MO .
Anexcanpos (roponckoe
nocenekme), . ATeKCaHAPOE, yn
Pesoniouy, 2. 59

Katerops semens: MW HaCenEHHBIX NYHKTOS
@opwma colcrsentocT .
Kapactposan croumocrs: -
[aTa onpegenenus KC: .
[laTa eHecenus coepenmi OKC: -

[Dara yTaepiaenus KC:

[ara npumenens KC:
ViouHeHHas nowaAL:

Pa3spelLeHHOE HCNOL30BaHHE:

Mo pokymeny: He ycTanoaneno

ronoBAHCKWY pai

noseuerme o k.

y6nnunan kagacTposas Kapta

5

senenve ¢ | (B

Tocraroanerme ¢

7 MySnaan ea: m

*aommos W GH

28

©
o1 o ©
o
o3
&
54
29

KK © Pocpeecr 2010-2020 | Keprorpagusecras ooioss PO E|pocpescp 2011 A 4 11

image2.png
I 3201325800201 {49) Bxoasue - Mo TIT o yn Xynésap LloxymeHTauys 1o B 2 a “ NySnuuwas kagact X

*Komweos g

@ pkkrosreestr.ru

Mnau3y—>  Maak KK —
Mndopmauns Yenyru

Tun: O6wex HenewxmmOCTH

Bug: 3emenshsii yuacrox

KapacTpostii Homep: 33:17:000107:700

KapacTposi Keapran: 33:17:000107

Craryc: Yarenoii

Aapec: Bragummpckas o6nacts,
Anexcanposcknii paiion, MO
Anexcanpos (roponckoe
nocenekvie], . ANeKCaHADOS, Y.
feonoros

Katerops semens: MW HaCenEHHBIX NYHKTOS

®opma cobcraentoc:

KapacTposan croumocts:

[aTa onpegenenus KC:

[laTa BHecenws coeenmi 0 KC:

[aTa yraeppaenus KC:

[laTa npumenenwA KC:

YrouenHan nouags:

Paspeusentoe MCnonb308aHMe:

Mo pokymeny: He ycTaHoBneHO

Ситуационная схема

Ситуационная схема